ORDEM DO DIA

                     SESSÃO ORDINÁRIA DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2024.

1. Leitura do Trecho Bíblico.

2. Leitura da Ordem do dia.

3. Leitura para análise, discussão e votação da Ata nº 038/2024.

4. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 094 /2024 – Dispõe

sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro de 2025.

5. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 099 /2024 – ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

6. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 100 /2024 – ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

7. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 101 /2024 –

Autoriza o município de Novo Barreiro a prorrogar a contratação temporária da lei

municipal nº 2.384/2024 que autoriza o Município de Novo Barreiro a realizar a

contratação emergencial e temporária de odontólogo e da outras providencias.

8. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 102 /2024 –
Autoriza o município de novo barreiro a realizar contratação emergencial, para

atender necessidade temporária, de excepcional interesse público de técnico de

enfermagem e dá outras providencias.

9. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 103 /2024 – ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

10. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 105 /2024 – ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

11. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 106 /2024 – ABRE

CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024, E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

12. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 107 /2024 –

Autoriza o município de novo barreiro a Prorrogar contratações temporária e dá outras

providencias.

13. Indicação 015/2024

14. Encerramento.

 Sala das Sessões, 22 de novembro de 2024.

Erivelto Eliseu Jahn

Presidente do Poder Legislativo Municipal